第４号様式
         排 水 設 備 使 用 者 変 更 届 出 書

                            平成  年  月  日
松崎町長     様
                          住 所

設置者
氏 名         印
（℡   －  －    ）

排水設備使用者を下記のとおり変更したいので届出ます。

記

確認番号年月日 確認番号 第     号 確認年月日 年  月  日

旧 使 用 者
住 所

氏 名                ℡    －  －

変更年月日      年      月      日

変 更 理 由

新 使 用 者

住 所

氏 名                ℡    －  －

備     考

受 付 欄 摘                        要

第４号様式
         排 水 設 備 使 用 者 変 更 届 出 書

                            平成  年  月  日
松崎町長     様
                          住 所 松崎町岩地１２３

設置者
氏 名 松崎  一郎    印
（℡ 0558－ 45－ 1234 ）

排水設備使用者を下記のとおり変更したいので届出ます。

                     記

確認番号年月日 確認番号 第     号 確認年月日 年  月  日

旧 使 用 者
住 所 松崎町岩地１２３

氏 名 松崎 太郎            ℡ 0558－ 45－ 1234

変更年月日 平成     年      月      日

変 更 理 由

父 松崎太郎死亡による相続のため

新 使 用 者

住 所 松崎町岩地１２３

氏 名 松崎 一郎            ℡ 0558－ 45－ 1234

備     考

受 付 欄 摘                        要

申請者氏名を記入

使用者変更の理由を記入

松
崎

納付方法を記入